

## **Stiftelsen Tornbylyckorna-Lektorshagen i Linköping, fyllnadsval av styrelserepresentant för 2023–2026**

### **Förslag till bildningsnämndens beslut**

1. Anna Wallin utses till styrelserepresentant för stiftelsen Tornbylyckorna-Lektorshagen i Linköping för tiden 2023–2026.
2. Simon Hjort utses till styrelserepresentant för stiftelsen Tornbylyckorna-Lektorshagen i Linköping för tiden 2023–2026.

### **Ärende**

I de av Kommunstyrelsen fastställda tillämpningsföreskrifter framgår bland annat att beslut om utdelning från stiftelsen ska fattas av en styrelse som består av fem ledamöter av vilka tre utses av bildningsnämnden i Linköpings kommun och två av styrelsen för Linköpings universitet.

Bildningsnämnden har i sitt beslut den 15 februari 2023 utsett tjänstepersoner till styrelsen. Sofia Kåberg och Åsa Friberg har valt att lämna sina uppdrag som styrelserepresentanter och ett fyllnadsval behöver nu genomföras.

Bildningsnämnden har att utse en två nya styrelserepresentanter för stiftelsen Tornbylyckorna för resterande del av mandatperioden 2023–2026. Utbildningsförvaltningen föreslår Anna Wallin och Simon Hjort till nya styrelseledamöter.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Stiftelsen Tornbylyckorna-Lektorshagen i Linköping, fyllnadsval av styrelserepresentant för 2023–2026 (feb-25)

## **Bakgrund**

Stiftelsen Tornbylyckorna-Lektorshagen i Linköping förvaltas sedan 2007 av Linköpings kommun.

Stiftelsens ändamål är enligt gällande stadgar:

Av stiftelsens årliga avkastning skall minst tio (10) procent läggas till kapitalet.

Avkastningen i övrigt skall efter skriftlig ansökan till stiftelsen användas enligt följande:

- Stipendier till lärare vid undervisningsväsendet i Linköping samt inom statsbidragsberättigade studieorganisationer i kommunen för fortbildning, vidareutbildning och forskning samt resor i anslutning härtill.
- Inköp till biblioteksinstitutioner vid undervisningsväsendet inom Linköpings kommun av litteratur och annat som gagnar lärares eller elevers orientering, fortbildning och forskning och vilka inköp icke på annat sätt kan bestridas.
- Annat ändamål för undervisningsväsendet inom kommunen, som inte skall tillgodoses med utdebiterade medel.

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Utbildningsförvaltningen

Robert Bredberg

Beslutet skickas till:  
Kommunfullmäktige  
Per Ekhager, ekonomiservice  
Anna Wallin  
Simon Hjort